2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.11.2015

                  № 450
пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 02.09.2014 № 312 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммер-ческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквар-тирных домов» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории поселения»

В соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Излучинск от 30.09.2015 № 111 «Об утверждении структуры администрации городского поселения Излучинск», на основании распоряжения администрации поселения от 30.09.2015 № 283 «Об утверждении штатного расписания администрации городского поселения Излучинск», учитывая Устав Югорского фонда капитального ремонта многоквартирных домов от 29.07.2014:

1. Внести в постановление от 02.09.2014 № 312 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии некоммерческой организации «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» на проведение капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории поселения» следующие изменения:

1.1. По тексту постановления и наименования слова «некоммерческая организация «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» заменить словами «Югорский фонд капитального ремонта многоквартирных домов» в соответствующих падежах.

1.2. По тексту приложения к постановлению слова «отдел жилищно-коммунального хозяйства» заменить словами «отдел благоустройства, муниципального имущества и землепользования», слова «отдел учета                и отчетности управления по экономике, финансам и бюджетному учету» заменить словами «служба учета и отчетности управления по экономике             и финансам» в соответствующих падежах.

2. Специалисту-эксперту отдела документационной и общей работы администрации поселения А.В. Стороженко внести информационную справку  в оригинал постановления от 02.09.2014 № 312.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) поста-новление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности
главы администрации поселения                                               М.А. Обрящикова